
1116 Dziennik Ustaw. Poz. 535, 536 i 537. Nr. 64. 

ny, Śledziejowice, .węgrzce lWielkie, Zabawa, Za­
krzów; 

17) gminę Wola Duchacka z siedzibą w Woli 
Duchackiej w granicach dotychczasowej gminy wiej­
skiej Wola Duchacka; 

18) gminę Zabierzów z siedzibą w Zabierzowie; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Bolechowice, Brzezie, lKarnio­
wice, Kobylany, Ujazd, .Więckowice, Zabierz ów, 
Zelków; 

19) gminę Zielonki z siedzibą w Zielonkach; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso­
we gminy wiejskie: Bibice, Garlica Murowana, Gie­
bułtów, Pękowice, Prądnik Biały, Tonie, Trojanowi­
ce, .Witkowice, Zielonki. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 sierpnia 1934 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Marjan Zyndram-Koscialkowski 

536. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z ania 14 lipca 1934 r. 

O podziale powiatu limanowskiego w województwie 
krakowskiem na gminy wiejskie. 

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 23 marca 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu tery­
torjalnego (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz: 294) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W powiecie limanowskim, województwie 
krakowskiem tworzy się następujące gminy wiej­
skie: 

1) gminę Dobra z siedzibą w Dobrej; w skład 
tej gminy wchodzą następujące dotychczasowe gmi­
ny wiejskie: Chtżówki, Dobra, Gruszowiec, Jurków, 
Porąbka, Półrzeczki, Wilczyce; 

2) gminę J.odłownik z siedzibą w Jodłowniku; 
w skład tej gminy wchodząna'stępuja,ce ,dotychcza­
sowe gminy wiejskie : Góra Św. Jana, Janowice, Jo­
dłownik, Koslrza, Krasne - Lasocice, Mstów, Pogo­
rzany, Rzeki - Lipie - Sadek, Słupia, Szczyrzyc, 
Szyk, Wilkowisko; 

3) gminę Kamienica z siedzibą w Kamienicy; 
w skład tej gminy wchodz:J, następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Kamienica, Szczawa, Zalesie, 
Zasadne, Zbludzaj 

4) gminę Łukowica z siedzibą w Łukowicy; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Jadamwola, Jastrzębie, Łuko-

wica, Młynczyska, Owieczka, Przyszowa, Roztoka, 
Stronie, Świdnik, Zawada, Zagórów; 

5) gminę Mszana Dolna I z siedzibą w Mszanie 
Dolnej; w skład tej gminy w,chod!zą następujące do­
tychczasowe gminy wiejskie: Mszana Dolna, 
Słomka; 

6) gminę Mszana Dolna II z siedzibą w Msza­
nie Dolnej; w skład tej gminy wchodzą następujące 
dotychczasowe gminy wiejskie: Glisne, Kasinka Ma­
ła, Kasina Wielka, Łętowe, Łostówka, Mszana Gór­
na, Raba Niżna; 

7) gminę Niedźwiedź z siedzibą w Niedźwie­
dziu; w skład tej gminy wchodzą następujące do­
tychczasowe gminy wiejskie: Konina, Lubomierz, 
Niedźwiedź, Olszówka, Podobin, Poręba Wielka; 

8) gminę Limanowa z siedzibą w mieście Lima­
nowej; w skład tej gminy wchoezą następujące do­
tychczasowe gminy wiejskie: Bałażówka, Koszary, 
Kanina, Lipowe, Łososina Górna, Makowica, Mor­
darka, Męcina, Młynne, Pasierbiec, Pisarzowa, Sie­
kierczyna, Sowliny, Stara Wieś, Walowa Góra, Wy­
sokie; 

9) gminę Skrzydlna z siedzibą w Skrzydinej; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Przenosza, Skrzydlna, Stróża, 
Wola Skrzydlańska ; 

10) gminę Tymbark z siedzibą w Tymbarku; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Jasna - Podłopień, Kisielów­
ka, Piekiełko, Rybie Nowe, Rybie Stare, Rupniów, 
Słopnice, Tymbark, Zamieście, Zawadka; 

11) gminę Ujanowice z siedzibą w Ujanowi­
cach; w skład tej gminy wchodzą następujące do­
tychczasowe gminy wiejskie: Jaworzna, Kamionka 
Mała, Krosna, Laskowa, Strzeszyce, Ujanowice, 
Zmiąca. . 

§ 2. Rozporządzenie mmeJsze wchodzi w ży­
de z dniem 1 sierpnia 1934 r. 

Minister Spraw .Wewnętrznych: 
,warjan Zyndram-Kościalkowski 

537. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 14 lipca 1934 r. 

O podziale powiatu myślenicIdegc w województwie 
krakowskiem na gminy wiejskie. 

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 23 marca 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu tery­
torjalnego (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 294) zarządzam 
co następuje: 



Nr. 64. Dziennik Ustaw. Poz. 537 538. 1117 

. § 1. ~ powiecie ~yślenickim, wojewódz­
twie krakowskiem. tworzy się następujące gminy 
wiejskie: 

1) gminę Sułkowice z siedzibą w Sułkowicach; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Biertowice, Jasienica, Krzy­
waczka, Rudnik ad Myślenice, Sułkowice, Wola Ra­
dziszowskaj 

2) gminę Siepraw z siedzibą w Sieprawiuj 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­

. sowe gminy wiejskie: Bieńkowice, Byszyce, Cze­
chówka, Gorzków, Łyczanka, Nowa Wieś, Siepraw, 
Stojowice, Zawada-Siembek, Zakliczynj 

3) gminę Gdów z siedzibą w Gdowie; w skład 
tej gminy wchodzą następujące dotychczasowe gmi­
ny wiejskie: Bilczyce, Dziekanowice, Fałkowice, 
Gdów, Hucisko, Kunice, Liplas, Niezdów, Nizowa, 
Podolany, Rudnik ad Dobczyce, Sieraków, Stadniki, 
Stryszawa, Wini ary, Zalesiany, Zagórzany, Zręczyce; 

4) gminę Myślenice z siedzibą w mieście My~ 
ślenicach; w skład tej gminy wchodzą następujące 
dotychczasowe gminy wiejskie: Bęczarka, Borzęta, 
Brzączowice, Bysina, Droginia, Głogoczów, Jawor­
nik, Krzyszkowice, Łęki z Buliną, Osieczany, Polan­
ka, Poręba, Trzemeśnia; 

5) gminę Raciechowice z siedzibą w Raciecho­
wicach; w skład hijgminy wchodzą następujące do­
tychczasowegminy wiejskie: Bojańczyce, Brzezowa, 
Czasław, Gruszów, Kawec, Kędzierzvnka, Komorni­
ki, Kornatka, Krzesławice, Krzyworźeka, Kwapinka, 
Mierzeń, Raciechowice, Sawa, Skrzynka, Zegartowi­
ce, Żerosławice; 

6) gminę Wiśniowa z siedzibą w Wiśniowej; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Glichów, Kobielnik, Lipnik, Po­
znachowice Dolne, Poznachowice Górne, Węglówka, 
~ierzbanowa, \Viśniowa, Zasalł; 

7) gminę Łętownia z siedzibą w ŁęŁowni; 
IN skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Krzeczów, Łętownia, Naprawa, 
Skomielna-Czarna, Tokarnia, Więciórka; 

8) ~minę Pcim-z siedzibą w Pcimiu; w skład tej 
gminy wchodzą następujące dotychczasowe gminy 
wiejskie: JKrzczonów, Lubień, Pcim, Stróża, Tenczyn, 
,Trzebunia, Zawadka; 

9) gminę Bystra z siedzibą w Bystrej; w skład 
'tej gminy wchodzą następujące dotychczasowe gmi­
ny wiejskie: Bystra, Osielee, Sidzina, Toporzysko; 

10) gminę Skawa z siedzibą w Skawie; w skład 
tej gminy wchodzą następujące dotychczasowe gmi­
ny wiejskie: Skawa, Skomielna-Biała, Spytkowice, 
~ysoka. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze . wchodzi w ży­
:cie z dniem 1 sierpnia 1934 r. 

!Minister Spraw Wewnętrznych: 
Marjan Zyndram-K ościał kowski 

538. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 14 lipca 1934 r. 

o podziale powiatu ropczyckiego w województwie 
krakowskiem na gminy wiejskie • . 

Na podstawie art. '103 ustawy z dnia 23 marca 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu tery­
torjalnego (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 294) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W powiecie ropczyckim, województwie 
krakowskiem tworzy się następujące gminy wiejskie: 

1) gminę Borek Wielki z siedzibą w Borku 
Wielkim; w skład tej gminy wchodzą następujące do­
tychczasowe gminy wiejskie: Boreczek, Borek Mały,: 
Borek Wielki, Kamionka, Kozodrza, Ocieka, Ostrów. 
Ruda, Zdżary; . 

2) gminę Czarna ad Tarnów z siedzibą w Czar" 
nej ad Tarnów; w skład tej gminy wchodzą następu .. 
jące dotychczasowe gminy wiejskie: Borowa, Cho" 
towa, Czarna ad Tarnów, Głowaczowa, Jastrząbka 
Stara, Jawornik, Jaźwiny, Machowa, Przerytybór .. 
Róża, Zdziary; 

3} gminę Dębica z siedzibą w mieście Dębicy; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Braciejowa, Globikowa, Gum­
niska - Fox, Lałoszyn, Nagawczyna, Podgrodzie, 
Pustynia, Stasiówka, S tobierna, Zawada; 

4) gminę Olchowa z siedzibą w Olchowej; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Będziemyśl, Bystrzyca, Iwie­
rzyce , Klęczany, Nockowa, Olchowa, Sielec, ,Wier­
cany, Wiśniowa; 

5) gminę Paszczyna z siedzibą w Paszczyniej 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Brzeźnica, Brzezówka, Lubzi­
na, Paszczyna, Pustków, Sepnica, Skrzyszów; 

6) gminę Pilzno z siedzibą w mieście Pilzniej 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wie jskie: Bielowy, Dobrków, Gębiczyna, 
Gołęczyna, J aworze Dolne, Jaworze Górne, Lipiny, 
Łęki Dolne, Łęki Górne , Mokrzec, Parkosz, Polorne­
ja, Słotowa, Strzegocice, Zwiernik; 

7) gminę Ropczyce z siedzibą w mieście Rop­
czycach; w skład tej gminy wchodzą następujące do­
tychczasowe gminy wiejskie : Broniszów, Brzyzna, 
Chechły, Gnojnica, Łączki Kucharskie, Niedźwiada, 
Okonin, Pietrzejowa, Witkowice; 

8) gminę S ędziszów z siedzibą w mieście Sę­
dziszowie ; w skład tej gminy wchodzą następujące 
dotychczasowe gminy wie jskie: Cierpisz, Czarna, Gó­
ra Ropczycka, Kawęczyn Sędziszowski, Krzywa, 
Przedmieście Sędziszowskie, Wolica Ługowa, Wolica 
Piaskowa, Zagorzycej 

9) gminę Straszęcin z siedzibą w Straszęcinie; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Bobrowa, Góra MoŁyczna, Gra­
biny, Korzeniów, Mokre, Nagoszyn, Straszęcin, Wie-


